令和 2 年 3月

お得意様各位

中北薬品株式会社

ヘヴィック消毒液 0.5%販売中止のご案内

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申

し上げます。

さて、『ヘヴィック消毒液 0.5%（0.5w/v クロルヘキシジングルコン酸塩・エタノール溶液）』

は長年にわたりお引き立ていただきましたが、諸般の事情により販売を中止することとなりまし

たのでお知らせ申し上げます。

当製品に対するこれまでのご厚情に心から御礼申し上げますと共に、何卒ご理解・ご了承を賜

りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1．販売中止品

製品名 製造販売元 容量
GS1 コード

（販売包装単位）

ヘヴィック消毒液 0.5% 中北薬品 500mL 14987333020437

2．販売中止時期

2020 年 4月

※在庫がなくなり次第、販売を終了させていただきます。

3．代替品

製品名 製造販売元 容量
GS1 コード

（調剤包装単位）
（販売包装単位）

0.5%ヘキザックアルコール液 吉田製薬 500mL
04987288118060

14987288118982

以上